nam suam parrem ad portionem pre  
ditam atq; censualla erbona sibi  
in parrem alecta et accepta sibi  
teneat et possideat se paratum  
atq; diuisum prout superius con  
tinetur impans et conditionibus  
et proteparone inferius designa  
tis Et ex causa huiusmodi diuisi  
onis atq; portionis premissis  
nomibus nobis inuenit et in  
fide datus ordinis mandamus  
transferimus et trans portamus  
omnia iura et omnia iura  
iustitiales et honores et  
habendum et receptio rerum  
no. no. in fidei rerum et salus  
no. no. in fidei rerum et salus  
nomibus premissis nobis in  
cent et in fidei pacto perali. s.  
lemm in publicanone inuenerim  
te que nonem aliquam non  
inferere. Et tenemur ac te  
nem volumus atq; promittimus  
nobis inuicem et in fidei defirma  
er legal emone et tagi for  
te. Et at promissio de emone

ne cep  
mo. no.  
tu. no.  
delan  
tepar  
tes. no.  
prese  
nem  
mesca  
tu. no.  
um. h.  
remia  
ca. no.  
atq; p  
bi. no.  
sum. J  
et. no.  
et. no.  
hered  
um. no.  
tan. no.  
um. no.  
dite  
et. no.  
perum

ne expressa sua immo in b[is] dam  
m[is] i[st]is super quibus et creda  
tur et femina aure qui dicitur  
de la rohem iuramentis et pro  
te p[er] am[er]i tamen nos dicit par  
tes p[er]missio non iuribus q[ui] per  
presertim in iudicem et p[er] am[er]io  
nem nullum p[re]judicium fiat  
a ne soa u[er]sam nobis negi gehere  
t[er]m[in]i iuramentis bonis et p[er] am[er]io dia  
rum hereditatum que inter nos  
et remaneat erunt omnia et q[ui]  
ea possunt et valeamus diuidere  
atq[ue] p[er] am[er]io quotiens sumus no  
bis p[er] am[er]io et fuerit benem  
sum Insuper dicitur diuisionem  
et p[er] am[er]io nem fanimus rom p[er] am[er]io  
et p[er] am[er]io nem que e bonis dictam  
hereditatum que remaneat quo  
min[us] ego dicitur heronymus de  
tante res p[er] am[er]io atq[ue] emenderer  
min[us] p[er] am[er]io de quing[ue] solidis  
dicit mouere quum ad p[er] am[er]io  
et p[er] am[er]io nem meam tantum re  
p[er] am[er]io atq[ue] p[er] am[er]io dem dictos quo  
p[er] am[er]io immo in b[is] p[er] am[er]io

draguntarum mille quingentos  
omniumque solos novem de  
narios et ego dicitur Gabriel de  
tanya ad parrem meam recepe  
rim ut predictum dictos quadra  
ginta unum mille quingentos no  
vanta solos novem denarios  
cum pacto etiam et condicione  
quod si futurum videbitur atque ap  
parebit nos dictos hieronymum  
de panya et Gabrielem de pan  
ya dicitur hereditatibus vel nobis  
ad unum fore obligatos tam  
ratione proprietatum quam pen  
sionum seu aliter bonorum alio  
modo dictarum hereditatum can  
sis et rationibus quibuslibet nos  
dicitur hieronymus de panya et  
Gabriel de panya nobis unum  
totum id quod quid sit et quantum  
cum fuerit et dicitur bonis par  
tibus et alijs bonis dictarum fore  
dictatum que etiam repant in  
romm et alijs bonis nris quibus  
plene restitueret et emendare  
promittimus atque tenemus singula

finis  
omnibus  
repperit  
nobis  
versis  
personis  
mobilia  
nya omni  
confidit  
tayne  
ts  
th  
to

*[Large decorative initial]*

sub panna  
p  
20  
tayne  
p  
quid  
Iacob  
mine  
diem  
cobm

his singulis referendo pro quibus  
omnibus et singulis singula singulis  
referendo rati et obligamus  
nobis iuricem et iurissimam a vice  
versa omnia bona for est eodum  
personnis de ranya omnia bona mea  
mobilia et ego dms gabriel de ra  
nya omnia bona mea mobilia et iugno  
confidem et de quo et Annus et ven  
tayne et

Et fons et ius ael Joannes da ces  
thoruz et petrus malle de for  
te dille roenrayne factus

Diebeis xxij Mar  
Anno d'leis d' xxvj

Abparrat

Ego Joannes ferris et d'leis d'ille roen  
tayne factus et rans et ransfrando  
p'missus et confirmando commides  
quidquid per vos homo et d'frictum  
Iacobum daroca notis (membralenie no  
mine meo et prome d'g' in presentem  
diem in expensione per vos d'atum sa  
cobum daroca in pata contra nobilem

Alamandam reuocet infra iam  
 nis gubernationis Curans Valencie  
 die nona proxime presens mensis  
 februarii ad hunc factum septimum ex  
 promotionem sui nisi de nouo con  
 tino et ordine promotorem men  
 serum et penalem et in subscriptis  
 generalibus deo dictum in obsequio  
 ta licet absente tanquam presente  
 videlicet ad proseguendum dictam  
 exemptionem ipsam ad realem exco  
 municationem nisi in dictis  
 et prohibitis et alijs et fiat ad lites  
 talis modo nisi posse substituendum  
 et promotionis et sub obligatione et  
 Annona et remuneratione et

et bene: Ludomus Joannes ra  
 vne presbiter breles remayne  
 factus et prior perq Ludomus  
 fenelle et meray et brenne brele  
 penagmb.

In die xxvi Martij  
 Anno d'ni M<sup>o</sup> ccc<sup>o</sup> lxxvii

naleda

Nos Guillelmus cor deo

zella  
 infirm  
 rem non  
 subfup  
 off fall  
 ma ma  
 habip  
 pesend  
 renprie  
 no erg  
 fisarib  
 lairbu  
 bona m  
 titares  
 et diot  
 pofita  
 et juy  
 iura g  
 timeur  
 nebur  
 tumb  
 peren  
 heripe  
 hono  
 noff  
 mngz  
 ditus

30  
Zella Comes rorensayne. Etiam ap  
dum... cord... promissio  
rem... certum et penalem. et in  
fulgentis generalem. vos magister  
ofsaellen ganna quibus et mede  
nie magistrum dilecti me Cocensayne  
habip... Videlicet ad  
perendum habendum exsurgendum  
reipiendum et temperandum. non  
me exponobis agnibus sine  
fianibus collegijs aliamis exsign  
laibus personis omnia estingula  
bona mea quosus pecunie quan  
titares census pensiones censuales  
et diolariorum. Quibus mitna de  
posita cambra mandas res me  
as. instrumenta ad amones ex  
iura. quemq. misidebris et per  
tinencia et que instrumentum per  
nebus et spectabur quonis non  
tuno sine causa. Et signauerat  
perendum habendum exsurgendum  
reipiendum et temperandum ab  
honor et dilecto ofsaellen fugola  
noti me valente omnes et quos  
omnes pecunie quantitates quas  
datus Misael fugola de promissa